REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

KESHILLI BASHKIAK

Ballshmé 22/17 2023

Nr@_(-lbbrot

VENDIM
Nr 6.2 pt. 211/ 0 no23
PER:

MIRATIMIN E FINANCIMIT TE NDARI Ni TRE VITE TE INVESTIMEVE

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 21.12.2023 pasi analizoi relacionin
paraqitur Per miratimin e financimit té ndaré né tre vite té investimeve né mbéshtetje t&
Ligji nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”nenit 54 shkoronja “f”,dhe
nenit 55 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”Ligji nr 9632, daté
30.10.2006 "Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar, udhézimit nr.8
daté 28.02.2022 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2024-2026”,
kryetari 1 Bashkis€, propozon késhillit t& bashkisé:

VENDOSI :

1.T€ miratoj financimin e katér projekteve t& investimeve me afat 3(tre) vjecar,si mé poshté:

Vlera pér Vlera pér Vlera pér
Nr Emértimi vitin vitin vitin
2024 2025 2026
1 Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat e njésive 16.500.000 | 29.750.000 29.750.000
administrative Aranitas dhe Ngragan
2 Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat Belistan,Usojé 16.000.000 | 29.500.000 29.500.000
dhe Drenové e Re t€ njésis€ adminitrative Qéndér
3 Rikonstruksion i rruggs fihati Klos 15.000.000 | 22.500.000 22.500.000
4 Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat e njésive 16.000.000 | 24.000.000 24.000.000
administrative Fratar dhe Kuté

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes /% TIKA ’5155" i
o AN
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